

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
ANTONIO GERALDO ZAMPOLA RIBEIRAO PRETO - EPP - AZLABOR COMPRODLABORATORIO Rua Joao Nutti, 1048 - Jardim Paulistano 14090-290 Ribeirao Preto - SP 16 3624-3801		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3520 1201 7152 5800 0137 5500 1000 0247 1516 8736 3601	
		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201185178165 15/12/2020 15:29:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 582.437.110.110		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 01.715.258/0001-37	

DESTINATÁRIO			CNPJ 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 15/12/2020	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA -			BAIRRO / DISTRITO Faz Canchim		DATA DA SAÍDA 15/12/2020	
ENDEREÇO Rod Washington Luiz - Km 234			CEP 13560-970		HORA DA SAÍDA 15:29:14	
MUNICÍPIO Sao Carlos		UF SP	FONE / FAX 16 3411-5600	INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		

FATURA / DUPLICATA		
24715/001 14/01/2021 1.613,25		

BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 1.613,25	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 1.613,25	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL LEOFRAN			FRETE POR CONTA 0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF SP		CNPJ	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO Ribeirao Preto		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 2		ESPÉCIE VOL		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 15,000		PESO LÍQUIDO 13,000		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1130	AGAR BATATA DEXTROSE C/500g	38210000	0102	5102	FRC	1	291,00	291,00	0,00	0,00		47,14
177	CABO DE BISTURI N. 4	90189029	0102	5102	UN	2	14,00	28,00	0,00	0,00		6,61
9828	CLORETO DE POTASSIO PA	28273999	0102	5102	KG	2	24,50	49,00	0,00	0,00		10,88
3199	FOSFATO DE POTASSIO MONOBASICO PA DINAMICA C/500g	28352400	0102	5102	FRC	1	28,00	28,00	0,00	0,00		6,22
61	LAMINULA 24x60 C/100	70179000	0102	5102	CX	5	6,90	34,50	0,00	0,00		7,66
8846	LAMINA LISA C/50	70179000	0102	5102	CX	5	4,95	24,75	0,00	0,00		5,50
7383	LAMINA PARA BISTURI N.23 ADVANTIVE C/100	82122010	0102	5102	CX	6	42,00	252,00	0,00	0,00		82,93
324	MICROPIPETA VOL. VARIÁVEL 2-20uL OLEN	39269040	0102	5102	PC	1	181,00	181,00	0,00	0,00		56,63
510	MICROPIPETA VOL. VARIÁVEL 1000-5000uL K1-5000C OLEN	39269040	0102	5102	PC	1	181,00	181,00	0,00	0,00		56,63
4783	PLACA DE PETRI 90x15 C/10	39269040	0102	5102	PCT	100	4,18	418,00	0,00	0,00		130,79
209	TWEEN 20 PA DINAMICA	34021300	0102	5102	LTR	1	57,00	57,00	0,00	0,00		14,59
9705	CANETA MARCADORA PERMANENTE P/ VIDRARIA 2mm SHARPIE	96082000	0102	5102	UN	3	23,00	69,00	0,00	0,00		26,82

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Trib aprox R\$: 181,15 Federal, 271,25 Estadual e 0,00 Municipal - Fonte: IBPT 0C3829- OCS-CPPSE NUMERO 68-2020 SERIE A. PROCESSO 21192.001038-2020-11.1	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ANTONIO GERALDO ZAMPOLA RIBEIRAO PRETO - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 24.715. EMISSÃO: 15/12/2020 VALOR TOTAL: 1.613,25 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - - Rod Washington Luiz - Km 234, Faz Canchim, 13560-970-Sao Carlos-SP		NF-e 24.715 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	